
 

 

K č. j.:ZU-22-6/2013                  Příloha č. 4 k ZD  

 Počet listů: 5 

 

 

 

 

Vzory 

 

Čestných prohlášení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČP – inspekční prohlídky prostor v zařízeních opravce 

ČP – o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku 

ČP -  splnění § 68 odst. 3 

ČP – splnění § 53 odst. 1 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

 

 Tímto čestně prohlašujeme, že umožníme zástupcům zadavatele během opravy 

nejméně 2 inspekční prohlídky v zařízeních opravce k ověření správného 

postupu realizace předmětu plnění. 

 

 

(Pokud uchazeč není opravcem nástavby (podvozku), přiloží ke svému čestnému prohlášení 

souhlas opravce nástavby (podvozku), s výše uvedenými požadavky zástupce zadavatele. 

 

 

 

 

------------------------------------ 

(statutární zástupce uchazeče) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

 
o ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku ve smyslu § 50 odst. 1 písm. 

c) zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

 

 

 

 

 Tímto čestně prohlašujeme, že naše společnost je jako dodavatel ekonomicky a 

finančně plně způsobilá splnit veřejnou zakázku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

------------------------------------ 

(statutární zástupce uchazeče) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 4 

 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 

K splnění § 68 odst. 3, zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 

 

písm. a) čestně prohlašujeme, že žádný ze statutárních orgánů nebo členů 

statutárních orgánů, v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek 

nebyli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele 

(v případě, že ano, doloží uchazeč jmenovitý seznam těchto osob)* 

 

písm. b) není akciovou společností  

(v případě že ano, doložit seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10%, nebo prohlášení, že žádný s vlastníků akcií nedosahuje 

souhrnné jmenovité hodnoty 10%)* 

 

písm. c) čestně prohlašujeme, že jsme neuzavřeli a neuzavřeme zakázanou 

dohodu podle zvláštního právního předpisu v souvislosti se zadávanou 

veřejnou zakázkou.   

 

*  uchazeč upraví dle vlastních podmínek 

 

 

------------------------------------ 

(statutární zástupce uchazeče) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 5 

 

 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

K splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53, odst.1, písm.: 

 

Tímto čestně prohlašuji, že naše společnost …………… 

 

c) v posledních 3 letech nenaplnila skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 

podplácení podle zvláštního právního předpisu, 

  

d) vůči našemu majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 

v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, 

že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů, 

  

e) není v likvidaci, 

  

f) nemá nedoplatky na spotřební dani, 

  

g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České 

republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 

  

i) nebyla v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně 

uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) 

požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud 

dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 

odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby, 

  

j) není vedena v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a 

  

k) nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální 

práce podle zvláštního právního předpisu. 

  

 

 

 ------------------------------------ 

(statutární zástupce uchazeče) 

 


		2013-06-06T13:38:36+0200




